МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.04.2013                                                                                                        № 25
с. Новоюгино
О внесении изменений в приложение Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 28.01.2008 № 21

На основании части 7 главы 1 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», утвержденного  Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28.01.2006 года
1. Внести изменения в Приложение Постановления Администрации Новоюгинского сельского поселения от 28.01.2008 № 21,изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

Т.А. Трифонова

(38253)37-132
Приложение к Постановлению

Главы администрации

Новоюгинского сельского поселения

№ 25 от 25.04.2013 г.

Состав

межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

 муниципального и частного жилищного фонда.

Председатель комиссии:

О.А. Клейнфельдер, Глава Администрации Новоюгинского сельского поселения;
Секретарь комиссии:

Т.А. Трифонова, управляющий делами Администрации Новоюгинского сельского поселения;
Члены комиссии:

О.Ю. Бунькова, специалист II категории Администрации Новоюгинского сельского поселения с. Большая Грива, п. Наунак;

И.В. Ванчугова, специалист II категории Администрации Новоюгинского сельского поселения с. Новоюгино;

В.Ф.Романова, специалист II категории Администрации Новоюгинского сельского поселения, с. Староюгино;
Экспертная группа комиссии:

С.И. Голещихин – архитектор Каргасокского сельского  поселения (по согласованию).